
a

Nemocnice nás|ec1ne pece
Moravská Ťebová

Kupní smlouva

t.

Smluvní strany

Nemocnice následné péče Moravská Třebová

Moravská Třebová, Svitavská 25,571 01

00193895

c200193895

9832591/0100

MUDr. Havířem, ředitelem

Svitavská 25,571 16 Moravská Třebová
lČo: ootgga95' lD datové schránky: w6kk6kf

maiito:info. nemocnice@mtr.cz
httL//www nemocn icemtr. czl

'1. této kupní smlouvy a taktéž
době uzavření smlouvy' Smluvní
jsou k tomuto úkonu oprávněny'

Kupující

Sídlo

lČ

DlČ

Číslo účtu

Zastoupen

dále jen ,,kupujÍcí"

a

Smluvní strany prohlašují, Že údď1e uvedené v čl.
oprávnění k podnikání jsou v souladu s právní skutečností v
strany se zavazují, Že osoby podepisující tuto kupní smlouvu

il.
Předmět plnění

2.1. Prodávajicí prohlašuje , Že je oprávněn k prodeji zboží, které je předmětem této smlouvy, a
kterého je prodávající výlučným vlastníkem (dále jen zboží). Plnění je v souladu rnýsledkem
zadávacího řízení s názvem: ,,Dodávka 2 ks sanitních vozidel pro zdravotnickou
dopravu"

2.2. Nedílnou součástí této smlouvy je oboustranně potvrzená Příloha č. 1 - Specifikace
nabízeného zboži z nabídky uchazeče.

2.3' Prodávající se zavázal v čl. ll. této Smlouvy dodrŽet, aby cenové podmínky a technické
parametry, které deklaruje v příloze č. 1 této Smlouvy jako vlastnosti Předmětu smlouvy,
splňoval Předmět smlouvy bez jakýchkoliv změn. Pokud by tento závazek Prodávající nesplnil,

Kupnísmlouva

organizace (lČo 0o193895) je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové v

Prodávající ROS, a.s.

Sídlo Poříčí 3, 639 00 Brno

tc 63472406

Císlo účtu 378010024/2700

Zastoupen lng. Jindřichem Jedličkou, předsedou představenstva

dále jen,,prodávající"

1t5



t

Nemocnice náslec1né péce
Moravsl<a lrebova

vzniká Kupujícímu nárok vůči Prodávajícímu na Vrácení
veškených nákladů a sankcí souvisejících s neposkytnutím
není tímto ustanovením dotčeno.

Svitavská 25' 571 '16 Moravská Třebová
lČo: 00193895, lD datové schránky: w6kk6kf

ma i lto : info. nemocn ice@rntr. cz
http: //www. nemocn icemtr,czl

Předmětu smlouvy a uplatnění
dotace' Právo na náhradu škody

2.4. Prodávající se zavazuje kupujícímu dodat spolu se zboŽím doklady, které se ke zboží
vztahují, např' dodací list, atesty pouŽitých materiálů, licenční povolení, certifikáty, prohlášení
o shodě výrobku, záruční listy, návody k obsluze a ÚdrŽbě, servisní kníŽky a další doklady a
náleŽitosti vyŽadované k provozu a obsluze stanovené platnými právními normami. Všechny
doklady budou vyhotoveny v českém jazyce'

2.5' o dodání zboŽí bude sepsán předávací protokol (dodací list). o montáŽi, vyzkoušení
smontovaného zaťízení, provedených zkouškách a zaškolení obsluhy bude sepsán protokol'

2'6. Kupující se zavazuje zboŽí odebrat, pokud je bez vad a v souladu s poŽadovanou
specifikací a zaplatit dohodnutou kupní cenu.

2'7 ' Kupující nabývá vlastnická práva ke zboŽí úplným zaplacenim dohodnuté kupní ceny.

2'8. Kupující si vyhrazuje práVo fyzické kontroly parametrů dodávaného zařizení před
podpisem kupní smlouvy

ilt.
Kupní cena a splatnost

3'1. Smluvní strany se dohodly na nÍže uvedené kupní ceně:

Celková cena za kompletní dodávku bez DPH Činí 1 840 000,-- Kč

DPH 21o/o činí 386 400,-- Kč

Celková cena za kompletní dodávku s DPH činí 2 226 400,-- Kč

Výše uvedená cena je maxÍmální, nejvýše přípustná.

3'2. Smluvní strany se dohodly, Že cena můŽe byt změněna pouze v případě, kdy v průběhu
realizace dojde ke změnám sazeb daně z přidané hodnoty'

3.3' Kupní cena uvedená V odst.3.1. bude kupujícím proplacena na základě faktury
(daňového dokladu) doloŽených soupisem dodávek, vystavených prodávajícím na základě
oboustranně podepsaného předávacího protokolu (dodacího listu)' Fakturace je moŽná po
předání ucelené dodávky. Splatnost faktur )e 4a kalendářních dnů ode dne doručení na adresu
kupujícího.

3'4. Faktura (daňový doklad) musí obsahovat náleŽitosti dle platné legislativy' V případě, Že
faktura nebude obsahovat náleŽitosti uvedené v této smlouvě je kupující oprávněn ji vrátit
prodávajícímu na doplnění. V takovém případě se přeruší plynutí lhůty splatnosti a nová lhůta
začíná běŽet doručením opravené faktury.

Kupnísmlouva

organizace (lČo 00193895) ie zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Kraiského soudu v Hradci Králové v



Nernocnice nás|eclne péce
Moravská ŤeLlová

Svitavská 25,571 16 Moravská Třebová
lČo: 00193895, lD datové schránky: W6kk6kf

ma i lto : info. temocnice@mtr. cz
http :i/www. nemocn icemtr. czl

povaŽuje den připsání fakturované částky3.5. Za den úhrady faktury (daňového dokladu) se
na účet prodáVajícího uvedený Ve Smlouvě'

!v.
Doba a misto plnění

4.1. ProdáVající se zavazuje splnit dodávku (dodat zboŽí včetně montáŽe a dokladů dle bodů
2.1. a2.2.), do 100 dnů od podpisu smlouvy.

4'2' Místem plnění předmětu smlouvy je sídlo zadavatele.

V.
Záruéní podmínky

5.'t . Prodávající se zavazuje, Že dodané zboŽí bude způsobilé ke smluvenému Účelu uŽívání a
bude splňovat poŽadované specifikace a parametry

5.2. Na dodané zboží poskýuje prodávající následující záruky:
- záruka na vozidlo bude min.24 měsíců bez omezení počtu najetých kilometrů, nebo 60

měsíců s omezením 200.000 km najetých kilometrů (podle toho co nastane dříve).
- záruka na karoserii bude min' 60 měsíců a více při dodrŽování servisních podmínek

výrobce,
- záruka na sanitní zástavbu bude min' 60 měsíců a více bez omezení počtu najetých

kilometrů.
Záruka se počítá ode dne převzetí kupujícím. Záruční doba platí za předpokladu dodrŽení
návodu k obsluze a pouŽití výhradně originálních náhradních dílů. Záruka se nevztahuje na
díly případně celky zboží, které byly poškozeny neodborným zacházením.

5.3. Kupující je povinen provést celkovou kontrolu shody dodávky se smlouvou ihned při
převzetí. Kupující je povinen převzít pouze bezvadné zbožÍ dle této smlouvy. o způsobu
uplatnění odpovědnosti za vady a o nárocích z toho vyplývajících platí příslušná ustanovení
občanského zákoníku. Reklamace musí být písemná, odeslaná (faxem, e-mailem) musí
obsahovat přesné označení vady, konkrétní popis vady a jaký zákonný nárok z titulu
odpovědnosti za vadyje poŽadován.

5.5. Kupující se zavazujedodrŽovat podmínky uvedené v Návodu k obsluze ) uo'zoe zboŽÍ'

5.6 Prodávající garantuje dostupnost servisu do 48 hoďod prokazatelného nahlášení závady e
mailem.

Kupnísmlouva

orqanizace (lČo 00193895) ie zapsána v obchodním reistříku vedeném u Kraiského soudu v HradciKrálové v
3t5



Nemocnlce nás|edné péče
Moravská lřebová

Svitavská 25,571 16 Moravská Třebová
|Čo: 00193895, lD datové schránky: W6kk6kf

ma i lto : info. nemocAl!:e@mtr. cz
http: //ururnv. nemocn icemtr. czl

vt.
Sankce

6.1' V případě prodlení se zaplacením faktury za dodané zboží má prodávající právo vyúčtovat
a kupující povinnost uhradit smluvní pokutu Ve Výši 0,05 % z dlužné částky za kaŽdý den
prodlení'

6.2. v případě prodlení dodávky zboŽí má kupující právo vyÚčtovat a prodáVající povinnost
uhradit Smluvní pokutu ve výši 0,05 % Kč z dlužné částky zakaždý den prodlení.

6.3. Smluvní pokuty, sjednané touto smlouvou, hradí povinná strana nezávisle na tom, zda av
jaké výŠi vznikne druhé straně v této souvislosti škoda, kterou lze vymáhat samostatně.

6'4. Úhradou smluvní pokuty není dotčeno práVo na náhradu prokazatelně způsobené škody.

vil.
Servisní podmínky

7.1' Minimální doba, po kterou budou dostupné náhradní dílya pozáruční servis na dodávky
musí biit alespoň 10 let od dodání předmětu díla. Je poŽadováno, aby servisní technik
uchazeče byl vyškolen výrobcem.

7 '2' Náklady na odstranění závad, které se projeví v záruční době, nese uchazeč.

7.3' Zadavatel poŽaduje splnění následujících servisních podmínek:
- Nástup technika do 24 hodin od nahlášení závady do sídla kupujícího.
- odstranění závady bez pouŽití náhradních dílů do 2 pracovních dnů od nahlášení

závady.
- odstraněni závady při pouŽití náhradních dílů maximálně do 10 pracovnÍch dnů od

nahlášení závady.

7.4. Smluvní strany se dohodly na nÍže uvedené ceně za předepsané proh|ídky pro udrŽení
záruky (hodinová sazba).

- cena bez DPH činí 750,- Kč,,

- DPH 21% činí 157,50,- Kč,
- Cena včetně 21% DPH činí 907,50,- Kč

Kupnísmlouva

organizace (lČo 00193895) je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové v



t

NernOCniCe náslec1né péče
Moravská Ťebclvá

V Moravské Třebové dne /3.t' Ja/4

MUDr. Pavel Havíř

Svitavská 25,571 16 Moravská Třebová
lČo: 00193895, lD datové schránky: w6kk6kf

m a i llo : i nfp. ne!"nocn iee@mtl-cz
http://u rylry.nemocnicemtr.czl

vill.
Závérečná ujednání

V Brně dne 2 g -0l- 2019

lng. Jindřich Jedlička

8.1' Smlouva je Vyhotovena ve čtyřech originálech, z nichŽ kupující obdrŽí tři a prodávajíci
jeden.

8.2. Veškeré změny a doplňky této smlouvy musí být provedeny formou oboustranně
podepsaných a Vzestupně očíslovaných dodatků'

8.3' Vztahy smluvních stran, vyplývající ze smlouvy a v této smlouvě neupravené, se řídí
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku

8.4. Prodávající i kupující prohlašují, Že si tuto smlouvu před jejím podpisem pečlivě přečetli,

Že byla uzavřena podle jejich pravé, neměnné a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně,
nikoliv v tísni, nebo za jednostranně neuýhodných podmínek'
Na důkaz toho prodávající a kupující připojují své podpisy.

8.5' Prodávající je podle ustanovení $ 2 písm. e) zákona č' 32012001 Sb., o finanční kontrole
ve veřejné správě a o změně někteých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění
pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při r4ikonu finanční kontroly prováděné v
souvislosti s úhradou zboží nebo sluŽeb z veřejných výdajů'

8'6' Smlouva vstupuje v platnost a Účinnost dnem podpisu.

Přílohy: Příloha č' 1

-*-T-::**-*- --*:::-- -i

ílt'ďdné péře lv{oravsk* Třehnvá j

avská 2|i i{lníiav$l]e lir 
l

571 1 L r'lnr?,',l.+ká iřoocvá i

i!iltnr! r:;?i;'JIl c:acts:aos 
I ,,za prodávajícího"

Kupnísmlouva
5t5

organizace (lČo 00193895)je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradct Králové v

i4:

i1
1 í]fi



t

ROS, a.s.

Kombinovaná spotřeba Diesel: 6,4 l/'l00km
Spotřeba ve městě Diesel: 7 '7 ll1o0km
Spotřeba mimo město Diesel: 5'7ll100km
Kombinované emise Co2 Diesel: 167 g/km

Cenová nabídka
Uži'kové

vozy

Jméno: RoS, a.s.
SÍdlo: PotíČi 12413,63900 Brno

tČo: 63472406

DlČ: Cz63472406

Zapsaný v oR; Krajský soud v Brně oddíl B, vloŽka 1664

Bankovní spojení: Unicredit Bank CZ 37801002412700

IBAN: C28827A3OO00000378010024 BIC/SWIFT: BACX CZPP
: Šutera Jakub Mobil: +420 602782 530 Email:

Tovární značka:

Model:

Objem motoru:

Výkon kWk:

Převodovka:

Volkswagen
T6 Kombi2,0 TDI DR registrace N1

í968 ccm

110t150

6-stupňová převodovka

Barva vozu:

Barva potahů:

Kód barvy:

SGJl F'INO

BÍlá Candy

Titanově černá

B4B4 / JG

Poznámky: Přestavba na sanitní vozidla zdravotnickou dleZD

Barva vozidla - Bílá Candy

Zvláštní výbava:

2 funkění klíče
Klimatizace "Climatic" k Sanita

_ v'ýbava pro pakety Sanita
- poloautomatická regulace
- druhý v,ýměník topení v prostoru pro cestující
- druhý výparník

Konsole na přístrojové desce s í-DlN
- otvory pro umístění dodatečných spínačů

Lapače nečistot vpředu a vzadu
Loketní opěrky pro sedadlo řidiče
Mlhové světlomety
Multifunkční ukazatel''Plus"

- černobílý LCD displej s rozšířenými funkcemi (obsahuje 4 měřící přístroje)
- asistent rozpoznání únavy řidiče

ovládání osvětlení palubních přístrojů
Paket ''Světla a výhled''

- automatický spínaě světlometů s funkcí ''Coming home/Leaving home"
- vnitřní zpětné zrcálko s automatickou clonou
_ dešťový senzor pro stěrače předního skla

Parkpilot vzadu
Potahy sedadel "Austin'' látkové
Přihřívač motoru \

Rádio "Com position Audio"
- monochromatický displej
- 2 reproduktory vpředu
- slot na SD kartu, MP3
- Aux-in vstup
- USB vstup
- FM-příjem

Sanitka
- vysoká přepáŽka s posuvným oknem
- posuvné okno v prostoru vpředu Vpravo
- maximálně třÍmístné vozidlo



L
Sedadlo spolujezdce - dvojsedadlo
Telefonní rozhraní Bluetooth
Tempomat
Vůz určený k podstatné úpravě
Vyhřívané čelní sklo

- vrstvené sklo s vyhříváním
Výškově nastavitelné sedadlo řidiěe

- s bederní opěrkou manuálně nastavitelnou
Zadní výklopné dveře prosklené (SANITA)

-vyhřívané sklo výklopných dveří
Světelná a vtýstražná technika
Přestavba na sanitní vozidlo dle zadávací dokumentace a technických podmínek vě. výbavy, transportní
techniky a polepu

Cena 2 ks vozidel a v'ýbavy bez 2'|o/o DPH:.

21o/oDPH:.

Koneěná cena 2ks vozidel včetně 21%DPH:.

1 840 000,--

386 400,--

2226 400,--

Zvolená příp|atková vtýbava nahrazuje sériovou výbavu stejného charakteru, i kdyŽ to není u jednotlivých poloŽek
uvedeno.

Brno, dne: 12.11.2018



Sériová výbava vozu Volkswagen T6 Kombi 2'0 TDl DR registrace Ní:

_ 1 funkční klíč + 1 pevný klíč - Paket "Kombi'':

- 12V zásuvka v kabině řidiče: - Palivová nádÍŽ70l (diesel)

_ '16'' kola ocelová - PeVná okna V prostoru pro cestující:

- 16'' podvozeK - PeVná oKna V prostoru pro cestu.jícl:

- 3. brzdové světlo - Plnohodnotné rezefvní kolo ocelové

_ 5 míst (2+3+0+0): - Pneumatiky 205/65 R16 c 1o7I1o5T

- Airbag řidiče a spolujezdce: - Polovysoké obložení bočních stěn z
_ Asistent pro rozjezd do kopce - Posuvné dveře v nákladovém

_ Automatický spínač denního svícení _ Potahy sedadel ''Austin'' látkové

_ Body pro uchycení střešního nosiče: _ Prachovtý a pylov'ý filtr

- Celková hmotnost Vozidla 3000 kg - ProdlouŽená záruka výrobce 2+2 l2o0 0oo:

- centrální zamykání s dálkoiným ovládáním: - Příprava pro rádio:

- Determální skla (zelená) - Řidicí kód rn7robce

- Dětská pojistka pro posuvné dveře v - servořízení s \^iškově a sklonově

- Elektrika l: - Start-Stop:

_ Elektronický imobilizér - středové kryty kol

_ Emisní norma EURO 6b _ TaŽné oko vpředu a vzadu

_ EsP Včetně brzdového asistentu, asistent - Tepelně izolu.jící přední sklo

- lsoFlx pro upevnění dětské sedačky v 1- - Topení s mechanickou regulací V kabině

- Kontrola poklesu tlaku Vzduchu v - Travel & comfort system: Základní modul

- Kotoučové brzdy na VŠech kolech - Typov'/ štÍtek - globální homologace N1

- Kryty Vnějších zpětných zrcáték: - Úchytná oka V podlaze:

- MříŽka chladiče: - Vnější zpětné zrcátko levé:

_ Multikolizní brzda - VnějŠí zpětné zÍcátko pravé:

- Nárazník vozu - šedý - Vnitřní ochrana nákladové hrany plastová

- Nářadí a zvedák - Vnitřní Stropní osvětlení

- Nástupní schůdek v kabině a prostoru pro - Vúz kategorie N1 _ max. 6místné Vozidlo

- obloŽení dveřÍ plastem - Vyhřívané zadní okno

- odkládací box Ve dveřích kabiny s - VýškoVě nastavitelné opěrky hlavy

- odkládací pňhrádka s krytem: - Zadní křídlové dveře prosklené:

_ osvětlení nástupního schůdku v prostoru



t

Kupující

Sídlo

lČ

DlČ

Číslo účtu

Zastoupen

,rSouhlasné prohlášení'j

Nemocnice následné péče Moravská Třebová

Moravská Třebová, Svitavská 25,571 01

00193895

cz au93895

9832591/0100

MUDr. Havířem, ředitelem

Prodávající ROS, a.s.

Sídlo Poříčí 3, 639 00 Brno

lc 63472406

Císlo účtu 378010024/2700

Zastoupen lng. Jindřichem Jedličkou, předsedou představenstva

Shora uvedení účastníci se vzáiemně dohodli' že kupní smlouvu na plnění veřejné zakázky
,rDodávka z ks sanitních vozidel pro zdravotnickou dopravu" uzavřou v listinné podobě, iak iim
to umožňuje zákon č.89lzotz 5b., občanský zákoník' v platném znění.

2 g -01- 2019

,. (!:;

i:lt:;'.

1.''-fr ,'*;í;ut oe,t* ú:,''uuká Třebová

i,-ffi;: ;':i"irol"uui.o irel'lová - _*'T\l 
']-c ',u]' 

l3335 D'č CZootgsggs

;/t/
,. /.


